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MUNICIPIC DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEEBLA

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
1)

Ampliaciones/
Reduccicnes
(2)

Egrese
Modificado
{3=1+2)

ESTAD@ ANATLITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Egresc
Devengado
(4)

Egresc Sub
Pagade
(5)

ejercicio

(6=3-4)

3

3.1

3.1.1
3.1.1.1
A A I

3.1.1.1.1.145
000
01
. 02
03
a4
05
a6
o7
08
09
10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22

<19 OCT 2023 11:52:57»

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR FUBLICQ NO FINANCIERQO

GOBIERNQ GENERAL MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL
{AYUNTRMIENTO)

SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

RAMO GENERAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL
TESORERIA

RECURSOS HUMANOS
ATENCION CIUDADANA
POLICIA

BOMBERQS

DIF

OBRAS PUBLICAS
REGIDURIAS

JUNTAS AUXILIARES
RANCHERIAS
SEGURIDAD PUBLICA
SINDICO MUNICIPAL
JUEZ ¥ RGENTE SUB-ALTERNO
SECRETARIAS
INTENDENCIR
BIBLIOTECA
DIRECCIONES
CONTRALORIR

ASESOR JURIDICO
REGISTRO CIVIL

TOTAL DEL GASTO

40, 663,373.96
40,663,373.96
40,663,373.96
490,663,373.96
40,663,373.96

40,663,373.96

7,640,513.82
7,640,513.82
7,640, 513.82
7,640,513.82
7,640,513.82

7,640,513.82

48,303, 987.78
48,303,887.78
48,303, 887.78
48,303,887.78
48,303, 887,78

48,303,887.78

39,338,244.27
39,338,244.27
39,338,244.27
39,338,244.27
39,338,244.27

39,338,244.27

39,338,244.27
39,338,244.27
39,338,244.27
39,338, 244.27
39,338,244.27

3%,338,244.27

8,965,643,51
8,965,643.51
8,965,643.51
8,965, 643,51
8,965, 643,51

9,965,643.51

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,103,725.54 2,103, 725.54 2,103,725.54 2,103,725.54 0.00
15,984, 646.25 -874,319.72 15,110, 326.53 11,457,194,72 11, 457,194.72 3,653,131,81
. 0.00 857,146,990 857,146.90 857,146.50 857;146.90 g.co
0.00 * 285,707.26 285,707.26 285,707.26 285, 707.26 o.co
0,00 0.00 Q.00 c.00 0.00 DiDD
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
701,450.03 948, 907.30 1,650, 357.33 1,650,357.23 1,650,357.33 .00
19,993,585, 62 1,964,973.08 21, 958, 528,70 17,327,171.94 17,327,171.94 4,631,356.76
2,567,750.74 -453,011.72 2,114,739.02 1,563, 355.18 1,563,355.18 551,283,864
1,068,000.00 -623,000.00 445,000.00 445, 000.00 445,000.00 0.00
0.ae 0.00 0.00 G.00 0.00 0.00
270,772.38 1,547,864.99 1,818, 637.37 1,723,586.60 1,723, 586.60 95,050.77
g.oc 162,162.31 162,162.31 162/162.31 162,162.31 0.00
0.00 230, 660.82 230, 660.82 230, 660,82 230, 660.82 0.00
0.00 151,940.60 151,940.60 151, 940,60 151, 940.60 0.00
0.c0 299,787.43 299,747.43 295,787.43 299,787.43 .00
0.00 47,560.96 47,580.96 47,580.96 47,580.96 0.00
43,529, 60 312,733.88 162, 663.48 358,212.49 355,212.49 7,450,99
27,269.34 382, 7562.06 410,031.40 382, 762.06 382,762.06 27,269.34
.00 136, 669.82 136, 669.82 136, 669,82 136, 669.82 0.00
C.00 158,222.31 158,222.31 158,222.31 158,222.31 0.00

40, 663, 373,96 7,640,513.82 48,303,887,78 39,338,244,27

'39,338,244.,27

8,965,643.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financiercs y sus notas,

3

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADC ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)
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